
 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO  
Campus – Teixeira de Freitas – BA 

Rodovia BR 101, Km 882, s/n, CEP. 45.995-000  

Caixa Postal 66 Tel. (73) 3665 -1031 

 

 

Rodovia BR 101, Km 882 S/N Cep. 45.995-000 Tel. (73) 3665 – 1032 / 3665 - 1023 

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência, e Tecnologia Baiano, Campus – Teixeira de 
Freitas, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto no artigo 37, inciso IX da 
Constituição Federal, e nos preceitos da Lei nº 8.745, de 09.12.93 (DOU de 10.12.93) com suas 
alterações posteriores, e do disposto no artigo 7°, inciso II do Decreto nº 7.312, de 22.09.10 (DOU de 
23.09.10), resolve: 

Homologar e torna pública a lista de candidatos inscritos para participar do Processo Seletivo 
Simplificado, objetivando a contratação de Professor Substituto  para atender a necessidade do 
Campus Teixeira de Freitas, de acordo as condições estabelecidas no Edital de nº 68 de 25 de 
abril de 2012. 

Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto na 

Área de Língua Portiuguesa e Língua Estrangeira Espanhol 

Nome RG CPF Situação da Inscrição 

Alisson Fabiano da Cunha 12142793 053064456-83 Homologada 

Ana Cristina Jutgla 24.655.970– 6 151.885.208-42 Homologada 

Flávia Kelly Pereira dos Santos 0679432256 959590095-87 Homologada 

Ister Pereira Silva 11676643-37 032546245-30 Homologada 

Jackeline De Santana Nascimento 0660020521 825526145-15 Homologada 

Rosana Souza Silva 36939621-2 328036378-04 Homologada 

 

Os candidatos cujos nomes constam na lista de Homologação deverão comparecer ao IFBaiano 

Campus Teixeira de Freitas, situado à Rodovia BR-101, Km 882, s/nº, no dia 14/05/2012 – 

Segunda-feira, às 08h para sortear a ordem de apresentação e dos pontos para a aula pública, assim 

como apresentar a documentação exigida para a prova de títulos, conforme  Edital Nº 68 de 25 de 

abril de 2012. 

 

 

Marcelito Trindade Almeida 

Diretor Geral 


